
ООО «Центр международного тестирования - ИНТЕКС» 

ПРИКАЗ  
«10» апреля 2018 года        № У-1/2018 

 г. Сургут                                                                                                   

об утверждении программ  дополнительного образования детей и взрослых 

В целях реализации статьи 60 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской Федерации" и приказа Минобрнауки России от 1 июля 2013 г. 

N 499 "Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной 

деятельности по дополнительным профессиональным программам" и Устава Центра,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Программы дополнительного образования детей и взрослых и 

дополнительные профессиональные образовательные программы согласно Протокола №7 

заседания ООО «Центра международного тестирования – Интекс»  от 10 апреля 2018 г.  

1.1. Программы дополнительного образования детей и взрослых согласно Приложению 1; 

1. 2.  Программы дополнительного профессионального образования (повышение 

квалификации) согласно Приложению 2. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор         Чмых И.Е.   

 


